
 

 

UCHWAŁA NR VII/35/24 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721/, art. 89, art. 90, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089/  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 145.000,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały oraz 

zwiększa się wydatki o kwotę 145.000,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.869.398,78 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 28.470.132,16 zł, 

b) dochody majątkowe 7.399.266,62 zł. 

2) wydatki 41.683.026,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 28.327.995,72 zł, 

b) wydatki majątkowe 13.355.031,16 zł. 

§ 3. Planowany deficyt w kwocie 5.813.628,10 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu w wysokości 30.626,46 zł, 

2) wolnymi środkami w wysokości 483.001,64 zł, 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5.300.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 7.157.674,42 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 1.344.046,32 zł, zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2479



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Grzegorz Zasempa 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2479



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VII/35/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
11 537 998,86 145 000,00 11 682 998,86 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 173 500,00 145 000,00 2 318 500,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 430 000,00 145 000,00 1 575 000,00 

   
Własne 1 430 000,00 145 000,00 1 575 000,00 

Razem: 35 724 398,78 145 000,00 35 869 398,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2479



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VII/35/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 5 384 667,50 23 000,00 5 407 667,50 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 142 500,00 -117 000,00 1 025 500,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

700 000,00 -117 000,00 583 000,00 

   
Własne 700 000,00 -117 000,00 583 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 603 100,00 140 000,00 743 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 100,00 140 000,00 743 100,00 

   
Własne 603 100,00 140 000,00 743 100,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 215 101,20 119 000,00 13 334 101,20 

 
80104 

 
Przedszkola 1 580 034,47 119 000,00 1 699 034,47 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

121 000,00 57 000,00 178 000,00 

   
Własne 121 000,00 57 000,00 178 000,00 

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 90 000,00 62 000,00 152 000,00 

   
Własne 90 000,00 62 000,00 152 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 592 567,00 3 000,00 7 595 567,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 476 620,00 3 000,00 479 620,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 500,00 3 000,00 164 500,00 

   
Własne 161 500,00 3 000,00 164 500,00 

Razem: 41 538 026,88 145 000,00 41 683 026,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2479



Tabela Nr 3 do uchwały Nr VII/35/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 487 300,00 23 000,00 4 510 300,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 957 000,00 - 117 000,00 840 000,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
700 000,00 - 117 000,00 583 000,00 

   
Wpłata dla Związku Gmin Powiatu Radomszczańskiego 700 000,00 - 117 000,00 583 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 603 100,00 140 000,00 743 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 100,00 140 000,00 743 100,00 

   
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wiewiórów 540 000,00 140 000,00 680 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 464 995,00 3 000,00 4 467 995,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 620,00 3 000,00 211 620,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 500,00 3 000,00 164 500,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego oraz modernizacja istniejącego oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Dobryszyce 20 000,00 3 000,00 23 000,00 

Razem 13 329 031,16 26 000,00 13 355 031,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2479



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VII/35/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2024 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2024 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1.       Przychody 7.157.674,42 1.       Rozchody 1.344.046,32 

905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

30.626,46 901 – Udzielone pożyczki i kredyty 483.000,00 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu  30.626,46 
  

950 – Wolne środki 483.001,64 992 – Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 861.046,32 

     1)    na pokrycie planowanego deficytu 483.001,64 
  

951 – Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych  

ze środków publicznych 483.000,00 
  

952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 

tym: 
6.161.046,32 

   

      1)    na pokrycie planowanego deficytu  
w tym: 

5.300.000,00 
  

·kredyt 4.553.046,00 
  

·pożyczka z WFOŚiGW („Przebudowa i modernizacja infrastruktury 

kanalizacyjnej w Gminie Dobryszyce”) 
746.954,00 

  
·pożyczka z WFOŚiGW („Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ul. Radosna, Blok 

Dobryszyce”) 
0,00 

  

       2)    na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i    

kredytów 
861.046,32 

  

2.      Dochody budżetu gminy 35.869.398,78 2.     Wydatki budżetu gminy 41.683.026,88 

RAZEM 43.027.073,20 
 

43.027.073,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2479



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/35/24 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 23 września 2024 r. 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH UDZIELONE 

Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE W 2024 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ 
NAZWA JEDNOSTKI 

OTRZYMUJĄCEJ 

DOTACJĘ 

ZAKRES 

(przeznaczenie dotacji) 
OGÓŁEM 

KWOTA 

DOTACJI 

1 2 3 4 5 6 

1. 
 

 

801 80104 MIASTO 

RADOMSKO 
Zwrot dotacji przez gminę, której 

mieszkańcem jest uczeń 

uczęszczający do przedszkola 

niepublicznego mieszczącego się 

na terenie innej gminy 

178.000,00 

2. 801 80105 MIASTO  

RADOMSKO 
Zwrot kosztów utrzymania 

dziecka w Przedszkolu 

Specjalnym 

56.000,00 

OGÓŁEM: 234.000,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2479


		2025-03-06T12:22:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




